АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района “Козельский район”
(исполнительно – распорядительный орган)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2023                                                                                                       № 557
О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов
        В соответствии с Уставом муниципального образования муниципальный район «Козельский район», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального района «Козельский район» в соответствии с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 12.11.2012 № 1354 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Назначение и выплата денежной компенсации на питание беременным женщинам и на детей первого года жизни, находящихся на грудном вскармливании»;
- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 20.11.2012 № 1394 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Назначение и выплата пособия по беременности и родам женщинам, уволенным в связи с ликвидацией организации»;
- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 05.09.2016 № 755 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия при рождении второго и последующих детей»;
- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 05.09.2016 № 756 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия при рождении ребенка неработающим гражданам и обучающимся по очной форме обучения в образовательных учреждениях начального профессионального, среднего профессионального и высшего профессионального образования и учреждения послевузовского профессионального образования»;
-  постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 22.03.2017 № 285 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячного пособия по уходу за ребенком лицам, осуществляющим уход за ребенком и не подлежащим обязательному социальному страхованию, в том числе обучающимся по очной форме обучения в образовательных учреждениях»;
- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 22.03.2017 № 287 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Назначение ежемесячной компенсационной выплаты нетрудоустроенным женщинам, имеющим детей в возрасте до 3 лет, уволенным в  связи с ликвидацией»;
- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 22.03.2017 № 289 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия женщинам, вставшим на учет в медицинских учреждениях в ранние сроки беременности, уволенным в связи с ликвидацией организации».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Козельский район» Цукерник Е. Н.
Глава администрации                                                                                Е. В. Слабова